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TOP PLAM OXY 
SYMBOL pH 

T-45 - 

  
Doskonały produkt do wywabiania starych plam i przebarwień pochodzenia gastronomicznego 

typu: soki, alkohole, przetwory owocowo-warzywne, cola, kawa, herbata, jak równieŜ plamy z moczu, 
niektórych barwników, krwi i rdzy. MoŜe być uŜywany jako wybielacz do przebarwionych materiałów 
tekstylnych koloru białego. NaleŜy go stosować przed lub po praniu zasadniczym, a takŜe tam, gdzie 
nie poradził sobie odplamiacz chlorowy. Zalecany jest przede wszystkim do nawierzchni tekstylnych z 
włókien naturalnych pochodzenia zwierzęcego i roślinnego np. wełna, bawełna, len, jedwab, juta, 
konopie, włókna kokosowe. Preparat moŜna stosować do włókien syntetycznych. Spełnia kryteria 
biodegradowalności zgodnie z rozporządzeniem WE 648/2004.  
 

ZASTOSOWANIE: 
 - nawierzchnie tekstylne z włókien naturalnych pochodzenia zwierzęcego i roślinnego np. wełna, 
bawełna, len, jedwab, juta, konopie, włókna kokosowe; 
- włókna syntetyczne; 
- materiały o trwałych barwach.  
 
SKŁAD: 
> 30% związki wybielające na bazie tlenu, <5% anionowe związki powierzchniowo czynne, enzymy, 
rozjaśniacz optyczny 
 
SPOSÓB UśYCIA: 
Rozsypać preparat na powierzchnię tak, aby dokładnie pokrył plamę cienką warstwą, następnie 
spryskać dokładnie wodą i pozostawić na około 1,5÷2 godziny. Uzupełniać wodę na granulkach za 
pomocą spryskiwacza co 30 min, w celu ciągłego uaktywniania preparatu. Po określonym czasie 
wypłukać powierzchnię tekstylną bieŜącą wodą – bezpośrednio lub za pomocą odkurzacza piorącego. 
Po odessaniu wody pozostawić do wyschnięcia. W razie wystąpienia piany przy płukaniu uŜyć 
odpieniacza Tenzi De-Foam. 
UWAGA! Odplamiacz moŜna stosować tylko do materiałów o trwałych barwach. Przed 
uŜyciem na całej powierzchni – wykonać próbę. 
    

ZAGROśENIA: 
O – Preparat utleniający 
Xn – Szkodliwy 
Xi – Produkt draŜniący 
R8 – Kontakt z materiałami zapalnymi moŜe spowodować poŜar 
R22 – Działa szkodliwie po połknięciu 
R36/38 – Działa draŜniąco na oczy i skórę 
S3 – Przechowywać w chłodnym miejscu 
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S17 – Nie przechowywać razem z materiałami zapalnymi 
S26 – Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
S37 – Nosić odpowiednie rękawice ochronne 
S46 – W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaŜ opakowanie lub etykietę 
S2 – Chronić przed dziećmi 
 
TERMIN WAśNOŚCI: 
24 miesiące od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data waŜności podana na opakowaniu. 
 

DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki niebezpiecznego preparatu chemicznego. 
 
Zanieczyszczone opakowanie naleŜy całkowicie opróŜnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zuŜyć tak jak preparat. Puste opakowanie moŜna składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach 
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638) z późniejszymi zmianami. 
 
 


